
 

 1

U.D.R.   D.R. N. 379 DEL 4.2.2003 AFFISSO IL 6.2.2003 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO l'articolo 4 della Legge 3 luglio 1998, n. 210; 
VISTA la legge 13.8.1984, n. 476, così come integrata dall’articolo 52, comma 57 della legge 28 dicembre 2001, n.448; 
VISTO il Decreto Ministeriale del 30 aprile 1999, n. 224 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 162 del 9.7.1999 - , con il quale è 

stato emanato il Regolamento recante norme in materia di dottorato di ricerca; 
VISTO il D.R. n. 2003 dell’11 giugno 2002, con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo di disciplina del dottorato di 

ricerca; 
VISTO il bando di concorso per l'ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del 18° ciclo, istituiti presso questo Ateneo, emanato 

con Decreto Rettorale n. 2583 del 30.7.2002 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ serie speciale, n. 62 del 6 agosto 2002 
– e rettificato con D.R. n. 2736 del 7.8.2002 - pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale, 4^ serie speciale, n. 64 del 13 agosto 2002 
–; 

VISTO in particolare che per il dottorato di ricerca in SCIENZE PSICOLOGICHE E PEDAGOGICHE con indirizzi in “Pedagogia della 
formazione” “Psicologia della salute e prevenzione del rischio individuale e sociale” - 18° ciclo - di durata TRIENNALE, 
sono stati messi a concorso complessivamente n. 8 posti, di cui n. 4 con borsa di studio e n. 4 senza borsa di studio; 

VISTO il D.R. n. 3541 del 29.10.2002, con il quale è stata nominata, fra l’altro, la Commissione Giudicatrice per l'espletamento del 
concorso di cui sopra; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali della Commissione Giudicatrice; 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso a n. 8 posti, di cui n. 4 con borsa di studio e n. 4 senza borsa di studio per l'ammissione 

al corso di dottorato di ricerca in SCIENZE PSICOLOGICHE E PEDAGOGICHE  con indirizzi in “Pedagogia della 
formazione” “Psicologia della salute e prevenzione del rischio individuale e sociale” - 18° ciclo - di durata TRIENNALE. 

 
Art. 2 E' approvata la seguente graduatoria di merito del concorso relativo al dottorato citato: 
 

1. VALLETTA JANE   NAPOLI   20/04/1976 PUNTI 91/100 
2. DONIZZETTI ANNA ROSA NAPOLI   19/02/1977 PUNTI 87/100 
3. LUPOLI NICOLA   FRATTAMINORE (NA) 28/09/1950 PUNTI 86/100 
4. DI NAPOLI IMMACOLATA SARNO (SA)   10/09/1977 PUNTI 81/100 
5. SICA LUIGIA SIMONA  AVELLINO   20/04/1977 PUNTI 80/100 
6. PES DANIELA   NAPOLI   09/07/1975 PUNTI 76/100 
7. CAPOBIANCO ROSARIA NAPOLI   27/03/1972 PUNTI 72/100 
8. CAIANIELLO ELISABETTA NAPOLI   11/07/1976 PUNTI 68/100 

 
Art. 3 Sono dichiarati vincitori del concorso: 
 

VALLETTA JANE 
DONIZZETTI ANNA ROSA 
LUPOLI NICOLA 
DI NAPOLI IMMACOLATA 
SICA LUIGIA SIMONA 
PES DANIELA 
CAPOBIANCO ROSARIA 
CAIANIELLO ELISABETTA 

 
 
Napoli, lì 4.2.2003 

IL RETTORE 
Guido Trombetti  


